
 

 

Kirkkonummen Reuma-Tules ry  Jäsenkirje lokakuu 2020 

 

 

 

Hyvä Kirkkonummen Reuma-Tules ry:n jäsen 

 

 

Yhdistyksen tehtävänä on puolustaa reuma-, tuki- ja liikuntaelinsairauksista kärsivien oikeuksia ja 

järjestää heille vertaistukea ja kuntouttavaa sekä virkistävää toimintaa.  

 

Yhdistyksessämme on tällä hetkellä noin 130 jäsentä, joista noin kolmekymmentä osallistuu 

aktiivisesti johonkin järjestämäämme toimintaan kuten vesijumppaan, käsityö- tai kulttuurikerhoon, 

kuntosaliryhmään, retkille jne. Näistä aktiivisista jäsenistä vain muutama jakaa vapaaehtoisesti 

vastuuta yhdistyksen toimintaan liittyvistä tehtävistä. 

 

Yhdistys ei toimi itsestään, vaan tarvitaan ihmisiä pyörittämään toimintaa. Tehtäviin ei voida 

pakottaa ketään, ei myöskään vaatia, että samat henkilöt jatkavat vuodesta toiseen. 

Jonkun/joidenkin on hoidettava jokainen kokous esityslistoineen ja kokousmuistioineen, raha-

anomukset monelle taholle, varainkäytön selvitykset, tilavaraukset, ohjaajasopimukset, 

taloudenhoito, jäsenrekisteri, tilinpäätökset, toimintasuunnitelmat ja -kertomukset, kotisivujen 

ylläpito ja muu tiedotus, harrastusryhmien vetäminen, retkisuunnitelmat ja niiden toteuttaminen, 

ym., kaikki vuodesta toiseen.  

 

Yhdistyksen syyskokous 11.11. 

Sääntömääräinen syyskokous pidetään keskiviikkona 11.11.2020 klo 17.30 Palvelutalolla. 

Käsitellään sääntömääräiset asiat sekä keskustellaan yhdistyksen tulevaisuudesta. Nykyisen 

puheenjohtajan kaksivuotisen kauden päättyessä tarvitsemme yhdistykselle uuden 

puheenjohtajan, jota ilman yhdistys ei voi toimia. 

  

Pyydämme teitä rohkeasti tulemaan syyskokoukseen keskustelemaan yhdistyksemme 

tulevaisuudesta. Vastuunkantajia on hyvä vaihtaa välillä. Siten estetään aktiivisten toimijoiden 

väsyminen, uudistetaan toimintaa ja varmistetaan yhdistyksen toiminnan jatkuminen. 

 

Noudatamme syyskokouksessa koronaohjeita. Poikkeusolojen vuoksi kokoukseen voi osallistua 

myös valtakirjalla. Kysy lisää hallituksen jäseniltä.  

 

Kutsu joulujuhlaan 8.12. 

Vietämme yhdistyksen joulujuhlaa tiistaina 8.12. klo 15, paikka on Blomma TILA (Blomma 

Catering), Grandalantie 4 F 2 (Papinniityn varrella). Tarjolla on ruokaa ja pienimuotoista ohjelmaa. 

Poikkeusolojen vuoksi tilaan mahtuu max 20 henkeä, joten ilmoittaudu 26.11. mennessä Tarja 

Piilille, p. 050 511 4451, at.piili(a)kolumbus.fi 

 

Jäsenmaksulaskutus muuttuu 

Jatkossa Reumaliitto laskuttaa yhdistysten jäsenmaksut keskitetysti. Jäsenmaksu maksetaan 

laskussa olevalle Reumaliiton tilille. Huomioi, että tilinumero ja viitenumero ovat juuri ne, mitkä on 

kirjattu laskuun. 

 

Terveisin Hallitus 

 

 


